

Pawlak, Waldemar

[W odpowiedzi Prezes Rady Ministrów...]

Notatki Płockie 37/2-151, 52

1992

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

W odpowiedzi Prezes Rady Ministrów - Waldemar Pawlak nadesłał list następującej treści:

Warszawa, 1992-06-22
Pan
Jakub Chojnacki
Prezes
Towarzystwa Naukowego Płockiego

Szanowny Panie Prezesie !

Serdecznie dziękuję za nadesłane gratulacje z okazji powołania mnie przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na stanowisko Prezesa Rady Ministrów.

Powierzenie mi tej odpowiedzialnej funkcji nakłada na mnie obowiązki służenia ze wszystkich sił naszemu krajowi. Bogate tradycje ruchu ludowego Rzeczypospolitej będą stanowić dla mnie w tym względzie zawsze cenny wzór.

Dziękuję również za miłe życzenia osobiste, szczególnie cenne dla mnie w pierwszych dniach sprawowania nowych obowiązków. Proszę o przekazanie moich pozdrowień Panu Stanisławowi Kostaneckiemu, autorowi przekazanego mi, wzruszającego wiersza.

Z poważaniem
Waldemar Pawlak

Do autorów:

Redakcja informuje, iż materiały proponowane do druku w "Notatkach Płockich" powinny spełniać następujące wymagania:

1. Teksty o objętości nie przekraczającej 21 stron maszynopisu, należy nadsyłać w 3 egzemplarzach znormalizowanego, czytelnego maszynopisu (30 wierszy na stronie, 60 znaków w wierszu).

2. Podkreślenia i wyróżnienia w tekście należy nanosić tylko na kopiach.

3. Przypisy należy umieścić na końcu tekstu.

4. Treść podpisów pod fotografie i rysunki należy umieszczać na oddzielnej kartce

Spełnienie powyższych wymagań wpływa w istotny sposób na termin opracowania redakcyjnego. W przypadku nie dotrzymania podanych warunków redakcja zastrzega sobie prawo potrącania kosztów maszynopisania z honorarium autorskiego.

Prosimy także autorów o każdorazowe dołączenie do tekstu krótkiej informacji z podaniem tytułów zawodowych i naukowych oraz nazw instytucji lub placówki, którą reprezentują (w przypadku studentów - kierunek studiów oraz nazwy uczelni), a także dokładnego adresu i w miarę możliwości - numer telefonu.

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów, zmian tytułów oraz poprawek stylistyczno - językowych.